
Zarządzenie Nr 53/2013
Burmistrza Karczewa

z dnia 6 maja 2013 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/2013 z dnia 29 marca 2013 roku, dotyczącego 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu wyboru 
wykonawcy na wykonanie zamówienia pod nazwą: Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Karczew.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 37/2013 z dnia 29 marca 2013 roku § 1 otrzymuje brzmienie:
„Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. 

zamówienia publicznego w składzie:
1) Marzena Skwara – przewodniczący,
2) Agata Bargiel – sekretarz,
3) Teresa Wyszyńska – członek,
4) Łukasz Antosiewicz – członek.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek


